1、检查监督乙方管理工作的实施及甲方工作要求的执行情况。

2、协助乙方协调处理合同生效前发生管理工作中所遗留问题。

3、协助乙方对乙方派遣人员管理、培训、指导、宣传、教育。

4、负责对乙方派驻现场的负责人和员工进行监督、考核；有权对不符合甲方要

求的负责人、员工进行辞退、更换。

5、协助乙方做好相关工作保障，乙方员工休息场所由甲方提供。

6、要求乙方派遣人员平均年龄在 40 岁以下，人员平均身高在 170cm 以上。

7、按照甲乙双方协商：每季度支付服务费分期付款；本合同价格为 3844800元整

（叁佰捌拾肆万肆仟捌佰元整）。

第六条：乙方权利义务：

1、按照合同约定，提供高质量的管理服务，接受甲方监督。

2、按照配置安排管理服务人员、安排好住宿，如因甲方岗位变动、调整，乙方

应增加或减少管理服务人员。

3、配合甲方做好区域的协助工作，职责明确、岗位明确。

4、在工作中违反甲方指定的工作标准规定，应对其员工进行教育、警告、罚款、

辞退。

5、甲方须按时支付乙方管理服务费，如不能按时支付费用乙方有权终止服务合

同。

6、如甲乙双方合同约定范围内，发生人员违法活动等造成财产损失，经当地公

安机关、相关部门，确认由于乙方人员工作失职所致，乙方应承担相关责任。